Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Municipio de Pisaflores
HIDALGO
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fecha y | 14/jul.;2025

10:44 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Proyectos de Inversion

$136,207,808.00

$0.00

-$16,080,368.11

$24,235,968.15

$120,127,439.89

$24,235,968.15

$37,777,183.75

$17,399,989.91

$37,777,183.75

$17,399,989.91

$82,350,256.14

$6,835,978.24

‘Total del Egreso

$136,207,808.00

$8,155,600.03

$144,363,408.03

$55,177,173.66

$55,177,173.66

$89,186,234.38
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